2023年《国家基层糖尿病防治管理指南》培训班参会通知

医学术便函[2023]第 368 号

尊敬的_____医生:

由中华医学会、中华医学会糖尿病学分会主办的2023年《国家基层糖尿病防治管理 指南》培训班将于2023年7月13日-15日在北京召开,以线下结合线上的形式举行。

受国家卫生健康委员会基层卫生健康司委托,中华医学会于2018年成立了基层糖尿病防治管理办公室,组织编写了《国家基层糖尿病防治管理指南(2018)》,并积极面向基层医务人员开展指南培训。为适应我国基层糖尿病防控的新进展新要求,2022年糖防办组织专家更新了指南。本次会议将围绕《国家基层糖尿病防治管理指南(2022)》安排部署全国培训工作,邀请国内知名糖尿病专家,面向全国基层医务人员开展关于糖尿病健康管理流程、糖尿病诊断与治疗、急性并发症识别与处理、慢性并发症检查、转诊及长期随访管理等方面的实用知识技能培训。与会者将获得国家I类继续医学教育学分,项目编号:2023-03-06-364(国)。

在此,我们谨代表大会组委会诚挚邀请您的参与。会议将为参会代表提供良好的学习交流环境,以实际行动推进健康中国建设。期待与您相约北京,共襄学术盛会。

中华医学会糖尿病学分会 2023 年 5 月 12 日

中华医学会学术会务部 2023 年 5 月 12 日

一、会议基本信息:

会议时间: 2023年7月13日-15日

会议形式:线下结合线上,通过大会官网"会议直播"板块观看会议。

线下地点: 北京东方花园饭店(北京市东城区东直门街道南大街6号)

主办单位: 中华医学会 中华医学会糖尿病学分会

二、会议初步日程:

日期	时间	内容		
7月13日	10:00-21:00	报到		
	08:30-11:30	开幕式及《指南》解读 专题会 1		
7月14日	11:30-12:00			
(全天线下会议+		休息		
全天线上直播)	14:00-16:30	大会主题讲座 专题会 2		
	16:30-17:00			
7月15日 (半天线上直播)	08:30-11:15	《指南》解读		
	11:15-11:45	专题会 3		
	11:45-12:00	闭幕式		

三、学分授予:

本次会议申请了国家I类继续医学教育学分,只有正式注册代表,方可申请学分,学会统一发放电子学分,项目编号: 2023-03-06-364(国)。参会代表需按要求填写注册信息、达到规定学习时间且考核通过后方可获得学分。

四、会议注册:

1、全体参会代表免费注册

*本次会议仅限糖尿病防治领域相关专业人士参加,无关人员谢绝参会。

- 2、报名人数:线下参会代表限前200名。
- 3、报名方式:请参会代表登录会议网站,http://gjjc2023.medopenclass.com,点击"参会注册",在线填写注册信息进行网上注册。

为保证参会效果,保证学分发放,记录有效会议时间,本次会议需要实名注册,所有注册代表需上传本人有效医师/护师等执业证书图片,会务组审核通过后本次会议注册成功。如有任何疑问,请与大会秘书处联系。如未注册成功或取消参会注册也请联系

秘书处。

- 4、线上参会:请登录会议网站http://gjjc2023.medopenclass.com,点击"大会直播"按钮,观看会议直播。
- **5、会后回放:** 大会将在2023年7月17日(9:00)-7月23日(24:00)设置回放,满足学员学习(不授予国家I类继续医学教育学分)。

五、会议报到:

报到时间: 2023年7月13日(周四)10:00-21:00

报到地点:北京东方花园饭店一楼大堂

六、酒店住宿:

	房型	价格	
北京东方花园饭店	标准单人间	/	600 元/间
	标准双人间	300 元/床位	600 元/间

注意事项:

- 1、凡是在现场报到时间结束后抵达并已收到秘书处确认预订酒店成功的代表,请 直接到预订酒店的前台办理入住手续,并于第二天到注册台领取资料。未预订酒店的代 表,请自行安排住宿。
 - 2、以上房价含次日免费自助早餐,价格不含个人消费费用。
- 3、以上优惠价格仅限于2023年7月13-15日,并通过会务组预定房间,其他日期或途径无法享受此优惠价格。酒店退房时间为12:00前。超时18:00前为半天房价,超时18:00后为全天房价。

七、联系方式:

大会秘书处:

联系人:曹腾跃; 电话:18911853249; 邮箱:caotengyue@health-contact.com

联系人:刘威; 电话:19943599923; 邮箱:liuwei@health-contact.com

中华医学会学术会务部; 电话:010-21721233